
 
Katowice, dnia 04.06.2021 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/05/2021 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

dot. postępowania na: dostawę materiałów promocyjnych dla AWF Katowice w ramach 

projektu "Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie 

łódzkim i śląskim" - 11 zadań. 

 

               Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informujemy, że do w/w postępowania wpłynęło 

pytanie o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację, jaką kasetę powinien mieć rollup tzn. czy ma to być kaseta z dwoma 

obrotowymi nóżkami w podstawie, czy podstawa typu "łezka czyli bez nóżek?" 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż produktem wchodzącym w skład zamówienia jest rollup z podstawą 

typu łezka. 

 

Zamawiający 
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